关于公开选拔研究生挂职校团委副书记的公告
各学院、各研究生班级：
为进一步推进我校共青团工作，加强研究生骨干培养力度，经学校研究决定，面向全校在读全日制研究生中公开选拔校团委副书记1-2名。现将报名选拔的相关事项通知如下：
一、选拔条件
  1.中共党员，坚持四项基本原则，认真执行党的基本路线、方针和政策，具有一定的履行岗位职责所需要的政治理论水平；
  2.甘于奉献，有较强的事业心和责任感，有较强的组织协调能力和分析、解决问题能力，有较强的文字和语言表达能力，身心健康；
  3.热爱共青团事业，具有从事学生工作经历。或在校期间担任校、院团学组织主要干部，熟悉共青团工作理论知识和基本方法，有较为丰富的团学活动的工作经验；
    4.2013、2014级全日制在校硕士研究生、脱产博士研究生，成绩优异。
二、选拔办法
    1.公开推（自）荐：组织推荐与个人自荐相结合；
  2.资格审查：相关部门对报名人员进行资格审查并公布笔试名单；
  3.笔试：主要考察党团工作理论知识、分析解决实际问题和写作的能力等，根据笔试成绩按不高于1：3比例从高分到低分确定，并公布面试名单；
  4.面试：主要考察面试者语言表达能力、逻辑思维能力、决策应变能力、综合协调能力等；
    5.确定考察对象：根据笔试、面试综合成绩按1：2比例确定考察对象；
    6.任命发文：学校党委讨论决定拟任用人选，校内公示无异议后，由学校党委发文任命,聘期一年。
 三、时间安排
    1.报名时间及方式：报名人员须在校团委网站下载《浙江工商大学研究生挂职团委副书记推（自）荐表》，推（自）荐表以学院为单位，征求导师意见后加盖学院党委公章，同时上交电子材料和纸质材料一式二份。电子材料上交至zjgsxtw@163.com，纸质材料上交至校团委（学生活动中心406室）。
   截止时间：2015年3月12日
   联系人：王歆玫、陈炯奇
   电话：28877132、28877238
   2.笔试与面试：时间地点另行通知。
附件：浙江工商大学研究生挂职团委副书记推（自）荐表
校党委组织部
校党委研究生工作部
                           校团委
                            2015年3月6日

附件：
浙江工商大学研究生挂职团委副书记推（自）荐表
	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	籍贯

	政治面貌

	入党时间

	学院专业

	学历学位

	联系电话

	拟毕业时间

	爱好特长

	现任职务

	本人经历

	主要荣誉

	主要事迹︵另附︶
	推（自）荐人签名：
推（自）荐人导师签名：

学院党委盖章：
年     月     日

本表一式二份，并附成绩单、相关证明材料。